CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 003/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:30h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3
do edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da
escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de
assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das
vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o
término da lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Nível Superior – Professor de Apoio Pedagógico Especial

Cronograma de atendimento
15/12/2011 Nº 01  às 8:00h

Inscrição Nome Classificação
800 CAMILA BAGGIO DO AMARAL 1

Cargo: Nível Superior – Professor Auxiliar de Educação Infantil

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
15/12/2011 Nº 01 ao nº 20 às 8:00h

Inscrição Nome Classificação
204 MONICA DOS SANTOS SOUZA 1
79 SIRENE RODRIGUES PEREIRA RAUSCH 2
253 MAYARA HELENA DA SILVA 3
725 GREYCE HONORIO CORREA 4

18 AMELIA APARECIDA BARICHELLO BUSATO 5
1597 ALINE TEIXEIRA SANTANA 6
961 ELIZABETH JAQUES TORRES 7
252 MICHELLY ALEXANDRA RUDOLF 8
923 GISELLE APARECIDA DA SILVA 9
827 JOSELI ROTT 10
475 CELIA REGINA PHILIPPI DE PORENCIO 11
679 IVETE MERCEDES GERALDO DA SILVA 12
1813 SONIA CRISTINA GONÇALVES VIERO 13
913 EVANIZE TERESINHA SCHWERZ 14
895 MARINES FATIMA SERRAGLIO 15
345 ALESSANDRA DE SOUZA 16
324 PRISCILLA VIEIRA LAMIM 17
524 TATIANE FARIA TERRES DE OLIVEIRA 18
285 MARCIA REGINA CINTRA 19
1421 JOCASTA JESSICA DA SILVA BENEVENUTI FORTES 20

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
15/12/2011 Nº 21 ao nº 41 às 9:00h

1482 IZALTINA APARECIDA ALIXANDRE BONFIM 21
1587 DAIANA SOELI AUGUSTINHO 22
570 IVANETE SOARES BRUM 23
450 RAQUEL LUIZA ZANDER 24
57 DILANE GUEDES WRUBLESKI 25
111 MONIQUE CRISTINE BORGIAS 26
128 DANIELA PACIFICO PEPE 27
102 KARINA CAROLINI BATISTA 28
62 GRASIELLE MORFIM 29

1493 MONICA CAROLINE LINHARES 30
1218 ELISANDRA MARCOLLA DE SOUZA 31
1723 MIRIAN REGINA JUSTO 32
310 ANETE ELY BARBIERI 33
338 NOEMI SILVA MOREIRA 34
06 ELY DA LUZ DARADA 35

1476 SIMONI FERRANDO LAMBERTI 36
604 ARIANE DE SOUZA LINHARES 37
125 TATIANA APARECIDA PRULIKE CORNELSEN 38
1642 KELI FRONZA GAVIOLLI 39
32 JENIFER RAMOS 40

1286 BRUNA BENCKS CARVALHO 41

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
15/12/2011 Nº 42 ao nº 62 às 10:00h

972 MARCIA HELENA BECKER 42
98 RAFAELA SERPA CRUZ MAESTRI 43
486 SANDRA MARA KLECKNER SANCHES 44
68 DAIANA DE SOUZA DA SILVA 45

1583 SAMARA ZANLUCA 46
1018 MARIAH CRISPIM CRUZ 47
1465 PATRICIA MACANEIRO 48
129 JOCELMA MARIA BASTOS NASCIMENTO 49
1720 VALCILETE VALCIDES GRAPP  DEOLA 50
1095 DALVANA CORREA STOLFI 51
154 MICHELE WILLIG 52
889 ADRIANA GREGORIO DA SILVA 53
685 ROSANGELA DAL BERTO 54
940 ANDRESSA CRISTINA TIEMANN DOS SANTOS 55
647 ANELISE PORTO PIMENTEL DE OLIVEIRA 56
64 FELISA HERNANDEZ DE LORENZO SANTOS 57
78 ELISANGELA DA SILVA 58
192 DANIELA MARIA BERNARDES 59
1617 GRACIELE BEATRIZ ROCHA DA SILVA 60
1837 IARA DE FATIMA DIAS 61
768 KATIA MICHELLE REY 62

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
15/12/2011 Nº 63 ao nº 83 às 11:00h

144 SUZANA STANKI AVILA DOS SANTOS 63
145 KESLEY LEAL DOS SANTOS 64
825 GRACIELA DANEZA DA SILVA WERNER 65
1112 ARMELINDA DE FATIMA LEITE 66
1466 ELIANE SZPAK DE PAULA 67
538 MARI TEREZINHA LEMES 68
112 FERNANDA REGINA MILANI 69
96 VILVA GONÇALVES DA SILVA 70

1896 LEISA BLASIUS DA CUNHA 71
598 SIMONE GOMES KESTERKE 72

230 ELOISA MARA DE SOUZA 73
105 MARILU CORREA 74
712 JUCIANE SCHIRLEI DE SOUZA 75
1502 ALINI CRISTINA PINHEIRO DE SOUZA 76
500 ANGELA MORELLI 77
970 JOSIANE NAIR DOS SANTOS 78
557 SANY CHARLENE GOUVEIA 79
1312 ANELISE GERALDO 80
435 CARINA COSTA 81
36 PRISCILA CRISTINI CRUZ 82
396 BEATRIZ LEHRBACH 83

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
15/12/2011 Nº 84 ao nº 104 às 14:00h

1038 MARIA APARECIDA REIS 84
1207 VALDECI TEREZINHA TILL 85
539 MARLUZA CASINI PRADO QUIRINO 86
791 LUCIANA PEREIRA 87
1355 NISOLETE TEIXEIRA DE PAULA 88
1358 NILZELENA TEIXEIRA 89
1408 LUCILEIA CRISTINA FLORENCIO ZUCHI 90
97 MARTA SARAMENTO 91

1491 ROSENI DOS SANTOS 92
382 SANDRA APARECIDA FACHIN BALESTRIN 93
1151 TAIS SILVA 94
635 ABILENE BACCA SANTANA 95
671 ROSANGELA VICENTE 96
478 ZAIRA DOS SANTOS MACHADO 97
1865 ALESSANDRA COSTA DOS SANTOS 98
106 MARA REGINA SILVEIRA COELHO 99
100 SOELI DA APARECIDA GALVAO 100
460 DEBORA DE SOUZA 101
278 GISELE MARQUETTI RAMALHO 102
1437 ELISSANDRA DE SOUZA 103
1904 ELIANE CARON 104

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
16/12/2011 Nº 105 ao nº 125 às 8:00h

233 ADRIANA GRIMM MARTINS 105
1073 ANTONIA DA SILVA COSTA 106
1167 DIONE APARECIDA STEFFEN DE OLIVEIRA 107
964 ANA CLAUDIA DE ANDRADE 108
322 IVANA CLASEN 109
618 CEURA RIBEIRO MARTINS KANTOVISK 110
637 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 111
24 PATRICIA PIO DA SILVA 112
534 ERNESTINA BECKER HILLMANN 113
1740 ELZA ANICETO DA SILVA 114
939 SOLANGE SUELI MOSER BERNARDES 115
860 GLORIA ZANLORENZI MACIEL 116
1307 CRISTIANE MONARI DE ALBUQUERQUE 117
564 VANESSA CRISTINA DA SILVA 118
369 MARIA MACIEL STOLFI 119
180 ANA PAULA PASSOS DA SILVA 120
379 MARCIA REGINA MACIEL 121
309 FATIMA MARTINS 122
89 MARISA LORENTINO 123

1366 MARIVETE BACCIN BRIZOLLA 124
1069 FABIANA LETICIA FRANCO 125

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
15/12/2011 Nº 126 ao nº 136 às 9:00h

1508 AMELIA KICULA 126
38 SUZANA PEREIRA FERNANDES 127

1101 SCHEILA CRISTINA PEREGO MACETTI 128
1047 JANAINA GOMES DE MATOS 129
499 CLEUDES BAGNARA 130
235 ANGELA MARIA PEREIRA VINHOLI 131
82 ALBA LENITA MAFRA 132
583 DEBORA ALVES DA ROSA 133
394 VIVIAN CAMPOS FERNANDES PEREIRA 134
1728 DILMERIA APARECIDA IVANHICHEN 135
1077 SILVIA MARIA SILVA 136

Cargo: Nível Médio – Professor Auxiliar de Educação Infantil

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
16/12/2011 Nº 01 ao nº 10 às 9:30h

Inscrição Nome Classificação
554 JAQUELINE DA SILVA 1
1734 CAMILA FLOR FAGUNDES 2
328 MARILIA GRASIELI ALBINO 3
846 ROSILDA ANZZANELLO 4
1103 CLEONICE VIEIRA 5
947 MARIA AMABILES CARARA 6
318 THALITA CATTAR PEREIRA 7
842 CARMEM PALERMO ANCEL 8
872 ROSELAINE DE ANDRADE BONES 9
225 ANDRELLI HELEN SIMAS DOS SANTOS 10

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
16/12/2011 Nº 11 ao nº 35 às 10:30h

633 SONIA GUERSTEIN BARBOSA 11
1639 SOLANGE MARIA GULART OLIVEIRA 12
428 SOLANGE RIBEIRO DALL AGNOL 13
219 JESSICA TAIS BALANCELLI 14
824 MARIANA LUIZA MERCADO 15
1545 FERNANDA FELIPE CHAFADO 16
1688 ANA CLEA DOS SANTOS SOMMARIVA 17
212 RUTH NUNES 18
485 VERA LUCIA DUARTE 19
894 MARINES FATIMA SERRAGLIO 20
1863 DYOLAINE ISABEL BONIFACIO 21
211 CAMILA CRISTINA DA SILVA 22

1646 JANAINA CRISTINA ROSA DA SILVA 23
20 DINA CARLA DA SILVA PARANGABA 24

1078 LUCILENE XAVIER CARVALHO MARTINS 25
441 SIMONE PEREIRA MACHADO DO AMARAL 26
732 MARCIA APARECIDA TORRES WAGNER 27
925 ANGELICA JAQUELINE DE BARROS VIEIRA 28
333 FABIANA DA SILVA 29
1570 GISELLE FANTONI 30
973 MARCIA HELENA BECKER 31
690 ROSEMAR DE ANDRADE 32

810 CAMILA DE OLIVEIRA 33
442 GRAZIELLI PEREIRA 34
314 JESSICA MACHADO 35

Balneário Camboriú, 14 de dezembro de 2011

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011